

RECEBEMOS DE Rosa Alice Escorcio de Sousa EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA R\$ 3.044,50 NF-e Nº: 000.000.690 SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA

Rosa Alice Escorcio de Sousa EPP
Rua Manoel Divino de Sousa, 421
Fatima
Piracurua
PI
CEP: 64240000
TELEFONE: 8633431101
E-MAIL:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 000.000.690
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2222 0705 6872 2800 0115 5500 1000 0006 9010 0464 0325

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
322220012852562 - 19/07/2022 08:14:02

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194521443 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 05.687.228/0001-15

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80 DATA DA EMISSÃO 19/07/2022
ENDEREÇO CEL. JOAQUIM O. DE CERQUEIRAN, 350 BAIRRO/DISTRITO CENTRO CEP 64240-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/07/2022
MUNICÍPIO Piracurua FONE/FAX UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 08:13:56

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.044,50
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 606,74 VALOR TOTAL DA NOTA 3.044,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - Rem. CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍC UF CNPJ/CPF
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 0,000 PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO										ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS	IPI
04718	PISOS 50A05 A 50X50	69072200	0 500	5405	MT	26	23,00	598,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07229	PISOS ASPEN A 30X46 07229	69072200	0 500	5405	MT	14	21,00	294,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07546	ARGAMASSA MASSAFORTE PORCELANATO INTERN 07546	38245000	0 500	5405	UN	20	18,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03157	REJUNTE MASSAFORTE INTERNO 01KG	38245000	0 500	5405	UN	10	3,30	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07821	BACIA PARA CAIXA E CAIXA P 3/6 LITROS, 07821	69109000	0 102	5102	UN	1	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08135	ASSENTO ALM PREMIUM THEMA BR 08135	39222000	0 102	5102	UN	1	90,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02208	PARAFUSO PARA VASO	73181200	0 102	5102	KIT	2	1,25	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03209	CABO FLEX 450/750V 2,5MM VD 03209	85444900	0 102	5102	MT	75	3,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03205	CABO FLEX 450/750V 1,5MM PRETO	85444900	0 500	5405	MT	40	2,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001	CIMENTO CP II-Z 32 RS -POTY 50 KG	25232910	0 500	5405	UND	10	42,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00056	VERTEX ACRIL INT BD PLAST 18L	32091010	0 500	5405	PT	4	130,00	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00155	LIXA MASSA GR 100 230U 3M	68053020	0 102	5102	UN	22	1,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LEI N. 9.317/96 Trib aprox R 128,01 Federal 478,73 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 39 7927

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Rosa Alice Escorcio de Sousa EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 32,00	NF-e Nº: 000.000.691 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA	

Rosa Alice Escorcio de Sousa EPP Rua Manoel Divino de Sousa, 421 Fatima Piracuruca PI CEP: 64240000 TELEFONE: 8633431101 E-MAIL:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.691 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2222 0705 6872 2800 0115 5500 1000 0006 9110 0464 0322 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322220012866339 - 19/07/2022 10:30:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194521443	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 05.687.228/0001-15

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 19/07/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/07/2022
ENDEREÇO CEL. JOAQUIM O. DE CERQUEIRAN, 350	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PI	HORA DE SAÍDA 10:30:42
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA		CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		0,00		0,00		0,00		32,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		7,10	
VALOR TOTAL DA NOTA										32,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		0 - Rem.									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	
1		CAIXA		VARIAS				0,000		0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS	IPI	
06912	VERTEX ACRIL INT BD PLAST 3,6L BCO NEVE 06912	32091010	0 500	5405	GL	1	32,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,10

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LEI N. 9.317/96 Trib aprox R
1,34 Federal 5,76 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 397927

RESERVADO AO FISCO